КОТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от  2 марта 2021 года		                                                  №  15/5-6-РД

Об избрании главы Котовского муниципального района
Волгоградской области

Руководствуясь  статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Котовского муниципального района  Волгоградской  области, рассмотрев протокол  заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Котовского муниципального района Волгоградской области от 2 марта 2021 года,
Котовская районная Дума решила:

1. Избрать главой Котовского муниципального района Волгоградской области   Чумакова Сергея Витальевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Котовской районной Думы		   И.М.Боровая